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

Surface du terrain : 1615 m2

16,15 ares dont 5 ares const.
Classe énergie : -

Réf. : 6418

LEYMEN (68220)
Villa d’architecte comprenant hall d’entrée, spacieux salon séjour donnant 
sur terrasse, cuisine équipée, cellier, chambre, bureau, salle d’eau avec wc et 
garage ; à l’étage : 4 chambres dont une suite avec dressing, salle de bains 
équipée avec wc et salle d’eau équipée avec wc ; au sous-sol : salle de jeu 
aménagée, buanderie, chaufferie et cave.

817 000 €*
Surface habitable : 230 m2

Surface du terrain : 1164 m2

11,64 ares
Classe énergie : B

Réf. : 6530

ST LOUIS (68300)
Maison d’architecte de 250 m² comprenant une entrée, une cuisine 
entièrement équipée ouverte sur un salon séjour de 56 m² donnant sur une 
belle terrasse exposée plein sud, une chambre et un wc séparé, à l’étage 
une superbe mezzanine, 3 chambres dont une suite parentale avec salle 
d’eau, une salle de bains avec wc, un grand sous-sol aménagé avec une 
salle de fitness, une chaufferie-buanderie, une cave et un garage 2 voitures. 
Le tout sur un beau terrain de 6,74 ares

722 000 €*
Surface habitable : 250 m2

Surface du terrain : 674 m2 

6,74 ares
Classe énergie : C

Réf. : 6709

HABSHEIM (68440)
Propriété de 250 m², 300 m² au sol comprenant une grande entrée, 
un salon séjour donnant sur une terrasse avec vue panoramique, 
une cuisine équipée, 5 chambres à coucher dont une spacieuse suite 
parentale, 3 salles de bains, grand sous-sol avec pièce multifonction 
et un garage 3 voitures.

977 600 €*
Surface habitable : 250 m2

Surface du terrain : 3823 m2

38,23 ares
Classe énergie : D

Réf. : 6624

FOLGENSBOURG (68220)
Maison/ferme de 350 m² entièrement réhabilitée. Mais principale de 300 m² av 
4 ch, 3 sdb, gd sal/sàm de 80m² av cheminée, cuis éq, buanderie et cave, espace 
de travail bureau, terrasse intérieure de 50 m² av jacuzzi, cave à vins climatisée 
et gges 4 voitures. Annexe av appt de 50 m² entièrement meublé av séj, cuis av 
coin repas, ch, douche, wc sép, ext : 3 boxes pr chevaux, salle d’alimentation et 
salle de stockage, grange av abri pour le tracteur ou la poss de faire un 4ème 
boxe. Gd bassin pouvant être transformé en piscine. Terrain d’env 50 ares (dont 
une partie constructible) av jardin à la française et des arbres fruitiers.

1 900 000 €*
Surface habitable : 350 m2

Surface du terrain : 5000 m2

50 ares
Classe énergie : C

Réf. : 6440







Immeubles

ST LOUIS (68300)
Proche centre ville et frontière Immeuble de rapport d’une surface 
de 730 m² sur 3 étages, composé de 12 logements (dont 4 F4 et 8 
F3), 7 garages et 13 caves. En bon état : double vitrage, chauffage 
individuel au gaz. Loyer annuel de 89 760 € brut hors charges.

1 435 000 €*
Surface habitable : 730 m2

Classe énergie : -

Réf. : 6360

RIXHEIM (68170)
Zone artisanale Local professionnel de 330 m². 
Idéal pour des bureaux et/ou possibilités de diviser en appartements. 
Climatisation. Places de parkings à l’extérieur.

270 000 €*

Réf. : 6670

ST LOUIS (68300)
Route passante Local commercial d’une surface de 83,30 m² avec 
grande vitrine et cave. Actuellement loué 850 €. Revenu annuel de 10 
223 €. Charges 150 €/mois (chauff. inclus).

120 000 €*

Réf. : 6484 

ST LOUIS (68300)
Garage fermé de 12,77 m² sous la résidence à l’extérieur au 15a, rue de 
huningue. 2 garages sont à vendre.

15 000 €*

Réf. : 6554 

ST LOUIS (68300)
Immeuble de rapport d’environ 340 m² composée au rdc de 2 appts 
F3 d’env 55 m² ; au 1er étage : 2 appts F3 de 60 m² ; au 2ème étage : 
un appt F3 de 70 m² et un appt F2 de 40 m². Au ss-sol : buanderie et 6 
caves. Cour à l’ext. Le tt sur terrain de 5,64 a. Loyer annuels de 39 360 
€ brut hors charges.

582 400 €*
Surface habitable : 340 m2

Classe énergie : E

Réf. : 6655

HESINGUE (68220)
Ensemble immobilier d’une surface total de 390 m² comprenant 
un local commercial de 250 m² avec grand sous-sol ; à l’étage : un 
appartement de 140 m² avec salon séjour donnant accès à une 
terrasse de 60 m², cuisine équipée, 4 chambres et une salle de bains. 
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